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GEIR PREST
på hjemmebane

Geir Gjessing er oppvokst  
i Skotbu i gamle Ski kommune.  
1. oktober starter han som  
kapellan i Ski og Kråkstad. 
• Se side 8 og 9
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Redaksjonelt          Prestens tanker                                                      

Hans Erik Matre
redaktør for 
denne utgaven  
av Menighetsbladet

Takk og lov for tvilen
Min far var klokker i det som nå heter Ski mid-
delalderkirke. Jeg vokste opp i benkeradene 
i den ærverdige kirken, og det har satt spor 
som ikke så lett viskes ut. Mye av det som ble 
fortalt på søndagsskolen, sitter fortsatt. Selv 
mange tiår seinere dukker det opp setninger 
og utsagn som stammer fra egne foreldre – 
og søndagsskolelæreren.

Min far likte å snakke om sin yndlingsdisip-
pel. Det var Thomas. Han som også ble kalt 
«tvileren». Det var Thomas som ikke ville 
tro de andre disiplene da de opprømt kom 
tilbake og fortalte at de hadde møtt Jesus – 
etter at han hadde stått opp fra de døde. Det 
var for drøyt, mente Thomas, som ikke ville 
tro før han kunne ta på naglemerkene til 
han som hadde vært korsfestet. Jesus duk-
ket opp noen dager senere og lot Thomas 
både få se og ta på naglemerkene.

Min far – som også var søndagsskolelærer, 
mente denne fortellingen hadde to viktige 
poenger. Det første var at Jesus tok seg litt 
spesielt av han som tvilte. Thomas fikk en 
ekstra visitt. Men kanskje det viktigste var at 
han mente at tvilen var en av troens følges-
venner. Derfor er nok undring mer vanlig 
enn skråsikkerhet – i møte med troens mys-
terium. Og derfor har jeg alltid vært skeptisk 
til «De hellig overbeviste».

Troen kommer i mange fasonger også blant 
medlemmer i den norske folkekirken. Jesus 
var forsiktig med å bruke store ord om dette. 
Selv brukte han bildet om et sennepsfrø når 
han skulle beskrive troens dimensjon. Det 
minste av det lille.

Tvilen er ikke troens motsetning. Tro og 
tvil følge hverandre. Så kan vi kanskje ta 
sjansen på å tro at Vårherre har et ekstra 
øye til dem som 
er åpne om sin 
egen tvil?

En liten teskje honning
Da jeg ble birøkter, tenkte jeg at det ville 
være en hyggelig hobby. Hadde jeg visst 
hvor mye arbeid det er med bier og hon-
ning, ville jeg aldri begynt. Men det visste 
jeg heldigvis ikke.

Jeg kjenner en birøkter som driver bio-
dynamisk. Når han skal røkte, bøyer han 
seg for kuben og hilser bifolket. Noen gan-
ger gjør jeg det selv. «Namaste», sier jeg. 
Jeg har hørt at det betyr «Jeg bøyer meg 
for det guddommelige i deg.»

Og det er noe hellig over det, noe som 
handler om nærvær. Å åpne kuben og ta 
opp en tavle, og der sitter det masse bier 
som er midt i sitt daglige virke. Noen gan-
ger ser jeg en bie som er i ferd med å klek-
kes, hun kjemper seg ut av cellen hvor hun 
har utviklet seg fra egg til larve, til puppe, 
til ferdig bie. Med én gang hun kommer 
ut, begynner hun å arbeide. Som ung er 
hun pleiebie, hun rengjør celler og stel-
ler med yngel. Etter hvert får hun andre 
oppgaver. Hun bygger voks, og etter hvert 
begynner hun å fly ut av kuben og sanke 
nektar. I løpet av hele hennes liv samler 
hun en liten teskje honning.

Det tenker jeg på når jeg smører honning på 
brødskiva, eller har honning i teen. Takk, 
tenker jeg. Det er mye arbeid som ligger 
bak, mange turer frem og tilbake mellom 
kuben og blomstene. Livet hennes er hardt 
arbeid, og det slutter når hun er utslitt. Da 
klarer ikke vingene å bære henne mer. Sånn 
er det å være en honningbie. 

Andre ganger når jeg åpner kuben, 
kan jeg se en bie som danser. Det er en 
speiderbie som har funnet honning. Hun 
danser i et åttetall, vrikker på bakkroppen, 

 Vibeke Bergsjø Aas
prostiprest

og andre bier står i 
ring rundt henne 
og ser på. Vinklene 
i åttetallet, hastighe-
ten på vrikkingen, 
ørsmå detaljer i 
dansen forteller om 
hvor hun har funnet 
nektar, retningen, 
avstanden, og hvor 
mye nektar det er.

Å røkte bier er å 
være vitne til små 

mirakler. Jeg elsker lukten av bivoks og 
varm nektar om sommeren. Og biene gjør 
meg ydmyk. De lærer meg om tålmodig-
het og arbeid. Jeg kan ikke komme stressa 
til bikubene. Biene liker ikke stress. Og det 
gjør ikke sjelen heller. Jeg lærer å leve litt 
saktere. Være mer til stede.

Jeg liker å sitte foran kubene og se på biene 
som flyr ut og inn. Hva er da et menneske, 
tenker jeg. Hva er da en bie? Biene har 
vært på denne planeten i 100 millioner år. 
Lenge, lenge før vi kom hit, var de her. De 
trenger ikke oss, men vi trenger dem. Uten 
pollinerende insekter får vi ikke mat. Jorda 
trenger ikke oss, men vi trenger jorda, in-
sektene, trærne, og vi får og får, og tar mer 
enn vi trenger. Og vi glemmer å takke. Vi 
glemmer hvor maten kommer fra.

Bien tenker jo ikke på oss når hun samler 
nektar. Men hun fortjener at vi tenker på 
henne, på det guddommelige i hennes ar-
beid, og at vi husker å takke. Hun er liten i 
forhold til oss, men hele hennes vesen og 
alt det hun får til, er et mirakel.

Ønsker du å leie 
selskapslokale

i Ski menighetshus, 
Rådhussvingen 1?

Ta kontakt med Solvor Larsen, mobilnr. 970 99 104 eller på e-post: leie.menighetshus@gmail.com
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• Hans Erik Matre (red.), tlf 901 35 423, hanserikmatre@gmail.com
• Merethe Gjessing, merethe.gjessing@gmail.com 

• Lene Beate Østerås, tlf 982 41 144, lo773@kirken.no
• Dag Briseid, tlf. 954 47 224, dbris@online.no 

Menighetsbladet � Ski og Kråkstad

nettadresser: kirken.no/ski   •   kirken.no/kråkstad   •   menighetsbladets opplag: 6450   

Tid for samtale 
Kirken tilbyr deg samtaler og følge gjen-
nom prosesser, enten det gjelder sorg, 
sykdom, relasjonsproblemer, veivalg, tro, 
klimaangst eller andre ting. I de flestes liv 
dukker det opp situasjoner der det vil være 
tid for samtale, tid for å stoppe opp og få 
litt hjelp fra andre inn i det som er vanske-
lig. Da kan du kontakte oss i kirken om du 
ønsker det. Les mer på denne nettsiden: 
https://tidforsamtale.no

100 konfirmanter
De tre første helgene i september er det 
konfirmasjoner i våre kirker, Kråkstad og 
Ski nye kirke. Til sammen er det 100 ung-
dommer som blir konfirmert disse dagene.

Åtte minutter hver dag!
10. oktober er Verdensdagen for psykisk 
helse. Den dagen utfordres vi alle til å snak-
ke mer sammen! Det tar åtte minutter. Sett 
av åtte minutter hver dag til noen du bryr 
deg om! Forskning viser at korte, regelmes-
sige samtaler betyr mer enn du tror. 

Egil Hovland 100 år
På gudstjenesten 20. oktober markerer vi at 
komponisten Egil Hovland (bildet over) vil-
le fylt 100 år i år. Gudstjenesten vil preges 
av hans musikk og salmemelodier. En grup-

Nytt fra menighetene         

Redaksjonen nr. 3 – 2024

Liker du å synge? Velkommen til koret SkiMix! Øvelse i Ski nye kirke hver torsdag kl 19.00-21.15. Koret 
ønsker seg nye medlemmer!

pe fra Follo Kammerkor med dirigent Tom 
Wiklund deltar sammen med kantor Gunn 
Randi Leite.

Konsert
n «Klassiske perler på en snor», onsdag 
23. oktober kl 19.00 i Ski middelalderkirke
Medvirkende: Anne Berit Svalastog  
Skrivervik, sopran, Eva Lill Blørstad, fløyte
Gunn Randi Leite, orgel/piano
Damestemmer fra Oslo Filharmoniske Kor
Billetter selges ved inngangen: Kr 150

Sangkveld
n «Sangkveld i håpets tegn» 
lørdag 2. november med koret SkiMix, mu-
sikere, solister m.fl. i Ski middelalderkirke 

kl 17.00. Kvelden inneholder også allsang, 
allehelgenstanker, tekster og lystenning.

Høsten i Normisjonen
Møtene holdes i Ski menighetshus,  
Rådhussvingen 1 kl.19, dersom det ikke 
står noe annet i programmet

n Onsdag 11. september: «Klage og trøst  
i Salmenes bok» ved Birger Fossum

n Onsdag 25. september «Å være med  
på det Gud gjør. En fortelling om å drive 
skoler i India.» ved Lene Minge         

n Onsdag 9. oktober: «Misjon til  
begeistring»  ved Tore Bjørsvik

n Onsdag 23. oktober: «Hverdagstro  
som bærer». ved Johannes Ulstein
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Redaksjonelt            Portrettet Jan Rune Fagermoen                                                                                                                

Han bor i barndomshjemmet som forel-
drene bygde i Solstadveien i Ski. Solstad 
var en husmannsplass. Vi sitter utenfor 
huset med strålende utsikt.

– Her pleide oldefar å sette seg ned med 
avisen. Det har vi bilde av, og det viser at vi 
har bodd i Ski i generasjoner, sier Jan Rune.

Ba om å slippe. I slekta hadde det vært 
mange prester og misjonærer. Da han 
vokste opp, ba han i aftenbønnen om å få 
slippe å få kall til sånne slitsomme greier.

Han ble bønnhørt, delvis. Jan Rune er 
jurist, men Hege, som han senere giftet 
seg med, ble prest!

Viktig miljø. Hege og Jan Rune hadde truf-
fet hverandre på en menighetsleir som Ski 
og Siggerud menigheter arrangerte.  

Og ungdomsmiljøet i Ski menighet fikk 
mye å si for de valg han kom til å ta.

– Det har rett og slett formet meg.
Da han gikk på Ski videregående, spilte 

han trommer i «Justus». Ten Sing-koret 
holdt til på bedehuset til Misjonssamban-
det i Kjeppestadveien. En tid overtok han 
som dirigent også.

– Vi var en ganske selvdreven gjeng, 
minnes Jan Rune.

– Var det lettere å drive ungdomsarbeid 
da du var tenåring enn i dag?

– Ja, og det har blitt enda vanskeligere 
etter koronaen. Mange ungdommer er so-
sialt skadet og tør så mye mindre i samvær 
med andre. De sitter hjemme, og for noen 
av dem er terskelen for å gå ut uoverstige-
lig. Å bli med på konfirmantleirer kjennes 
utrygt. Færre søker folkehøyskoler. Lokalt 
savner vi ildsjeler.

– Samtidig sier mange unge at de mangler 
tilbud?

– Vi må være i dialog og finne ut hva 
de ønsker. Det de trenger, er voksne som 

Jan Rune fra Ski holder styr på kirkens økonomi 
Som ung spilte han trommer i Ten Sing-koret «Justus» i Ski. Nå er Jan Rune 
Fagermoen assisterende direktør i Kirkerådet og sjef for administrasjonen der.

– De unge trenger voksne de kan prate 
med, som hører hvordan de har det, sier 

Jan Rune Fagermoen.
foto Sigurd Røse
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Portrettet Jan Rune Fagermoen                                                                                                                

Jan Rune fra Ski holder styr på kirkens økonomi 

de kan prate med, som hører hvordan de 
har det og fanger opp det som rører seg.

Til venstre i Otta. Som nyutdannet jurist ble 
det noen år i Kommunaldepartementet og 
Sosialdepartementet, før også Jan Rune opp 
i Kirken. Først som daglig leder i Nordstrand 
menighet, siden hos Kirkevergen i Oslo.

Da kona ble sokneprest i Sjåk, fikk Jan 
Rune stilling som rådmann i samme kom-
mune.

– Vi hadde aldri tatt til venstre i vei-
krysset i Otta før, men det ble seks fan-
tastiske og intense år i Gudbrandsdalen. 
Vi fikk også sjansen til å dyrke interessen 
for musikk, og vi ble kjent med – og glad 
i – folkemusikk og dans.

Hjemover. Etter at Hege ble prost i Søndre 
Follo, flyttet de hjem. De siste årene har 
hun vært sokneprest i Glemmen i Fred-
rikstad.

Som rådmann ble Jan Rune spurt om 
hva han ønsket å bli husket for.

– Jeg har ikke så sterkt ønske om å bli 
husket. Det viktigste er at alt fungerer, selv 
om ingen vet hvorfor, svarte han til fagbla-
det Kommunal Rapport.

Det mener han fortsatt, der han nå sit-
ter i toppen av Kirkerådet og steller med 
saker som strømpriser, bruk av appen Tik-
Tok og digitalisering i kirken.

Glad i Kirken. – Jeg er blitt veldig 
glad i Den norske kirke. Det som før 
var en statskirke, er fortsatt en lands-
dekkende folkekirke som betyr mye 
for mange. Kontakten mellom kom-
munen og den lokale menigheten er 
viktig. Kommuner som har vanskelig 
økonomi, strekker seg ofte langt.

– Og Den norske kirke sliter med øko-
nomien?

– Den er ikke bærekraftig nå. Noe 
blir gjort, blant annet med et fond til 
å ta vare på kirkebygg. Vi må nok rive 
eller selge bygg til kirkesamfunn som 
trenger dem mer.

Tall og myter. Jan Rune mener det 
er en myte at alt går nedover. Antall 
medlemmer – 3,7 millioner nordmenn 
– har vært det samme i mange år. An-
tall konfirmanter har også vært stabilt.

– Men min jobb er å rope varsko. 
Etter koronaen har det vært betydelige 
endringer. Før 2020 ble for eksempel 
35.000 barn døpt. Nå er tallet nede i 
20.000. Det er bekymringsfullt. Mange 
innvandrere som kommer til landet, er 
kristne. Det er en annen utfordring. 
Hvordan kan vi få bedre kontakt med 
dem, spør Jan Rune Fagermoen.

tekst Tor Eigil Stordahl  

Jan Rune Fagermoen
■ 60 år, født i Oslo, vokste opp i Ski og Tromsø
■ Gift med Hege Fagermoen, som er sokneprest  
i Glemmen, Fredrikstad. De har tre voksne barn 
■ Utdannet jurist fra Universitetet i Oslo 
■ Assisterende direktør i Kirkerådet
■ Har tidligere vært assisterende kirkeverge  
i Oslo, samt rådmann i Sjåk
■ Interesser: Matlaging, seiling, musikk, skiturer

Jan Rune Fagermoen går mye på ski, og da gjerne  
i løypenettet ved hytta på Sjusjøen.

foto Privat

– Jeg elsker å lage mat sammen med venner. Å spise måltidet etterpå for- 
sterker opplevelsen av fellesskap, sier Jan Rune. Her med kona Hege. � foto Privat

Seiling er blant Jan Runes interesser. Her med gode venner, Vera og Sverre Bang 
på deres båt i Väderöarna i Sverige. � foto Privat
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Tema Diakoni                                                                                                                                                                                 

«Diakoni er kirkens  
omsorgstjeneste»
«Diakoni er evangeliet i handling og uttryk-
kes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp 
for rettferdighet».

Slik uttrykkes det i Kirkens plan for dia-
koni. Mange menigheter har ansatt egen 
diakon. I Ski og Kråkstad er Unni Merethe 
Weydahl Langen diakon. Marie Skjørli Mis-
und har vært ungdomsdiakon i noen år og 
går i disse dager over i ny stilling i Ålesund. 

Nestekjærlighet. – Unni Merethe, hva er 
diakoniens forankring?

– Det er at alle mennesker er skapt av 
Gud og til å være medmennesker. Å vise 
kristen tro i handling er å spørre «hvem 
er min neste?» eller «hva kan jeg gjøre for 
deg?» Nestekjærlighet handler om å se den 
enkelte og gjensidig være en støtte for hver-
andre. Noen ganger trenger jeg selv støtte, 
andre ganger kan jeg få være medvandrer.

– Hva kan diakonien konkret tilby innbyg-
gerne i Ski og Kråkstad?

– Samtaler om livets skygger og gle-
der, deltakelse i sorggruppe og annen 
sorgstøtte. Ski middelalderkirke er åpen 
noen timer hver lørdag for stillhet og et-
tertanke. Vi har tilbud om besøkstjeneste/

ringevenn. For dem som er på institusjon, 
sier Samhandlingsreformen at alle har 
rett til åndelig og eksistensiell omsorg. 
Vi kommer både hjem og til institusjoner 
for samtale, nattverd og fellesskap. Ved 
behov møter vi opp der, eller i hjemmet, 
eventuelt med tilbud om nattverd. På de 
tre sykehjemmene i Ski og Kråkstad har vi 
andakt regelmessig. Vi ønsker å være syn-
lig til stede i nærmiljøet, gjerne sammen 
med andre organisasjoner, som i Verdens-
dagen for psykisk helse, i matutdeling ved 
juletider og forebyggende ungdomsarbeid.

Inkluderende fellesskap. Unni Merethe 
karakteriserer aktiviteten i Ski og Kråkstad 
som betydelig. 

– Vi har ulike fellesskapstilbud tilpas-
set alle aldersgrupper. Tro og Lys er et 
tilrettelagt fellesskap for mennesker med 

funksjonshemming. 
Vern om skaperverket. – FNs bære-
kraftmål kan være en felles plattform i 
samarbeid med andre i nærmiljøet. Ski 
menighet er sertifisert som «Grønn Me-
nighet». Både Ski og Kråkstad forsøker 
gjennom ulike tiltak å fokusere på verdi-
er og holdninger rundt gjenbruk, avfalls-
håndtering, klimatiltak, vilje til å dele og 
leve bærekraftig og vise takknemlighet for 
naturen.

Kamp for rettferdighet. – Kirken skal 
være med å kjempe for rettferdighet og 
likeverd. Klimaendringer, mennesker på 
flukt, krig, fattigdom, undertrykkelse, 
menneskehandel og økonomiske ulikhe-
ter utfordrer oss til handling. Blant annet 
gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
får konfirmanter og menighetene gjort en 
konkret innsats for andre.

– Som leder for diakonien i Ski og Kråk-
stad, er det noe du ønsker deg?

– Et stort ønske er å få flere frivillige til 
å delta i vår organiserte besøkstjeneste. 
Nå har vi syv-åtte frivillige, men vi skulle 
gjerne hatt det dobbelte. Det sitter mange 
der ute, og slett ikke bare gamle, som øn-
sker seg besøk mer enn noe annet. Eller 
kanskje en samtale på telefon. Til dette 
trenger vi frivillige. Kanskje det er noe for 
deg?

tekst Dag Briseid

HVA GJØR 
EGENTLIG 

EN DIAKON?
Gjenbruk er diako-
ni! Diakon Unni Me-
rethe Weydahl Lan-
gen foran hylla med 
bøker som kan gjen-
brukes. 

foto Dag Briseid
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Tema Diakoni                                                                                                                                                                                 

Arbeidet med Tro og Lys er en  
viktig del av diakonens arbeid.  

Her tenner Unni Merethe Langen lys  
i kirken sammen med Johannes Leiurgul. 
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Ny prest Geir Gjessing                                                                                                                                                                            

Geir Gjessing
■ 30 år, bosatt på Høybråten
■ Vokst opp i Skotbu i Ski kommune
■ Forlovet med Malin Røise
■ Ordinert prest i Kråkstad kirke august 2022
■ Tiltrer i Ski og Kråkstad 1. oktober
■ Jobbet som kapellan i Vestby 
■ Interesser: Løping, sykling, musikk

For første gang får Ski en 
prest som er fra Ski kom-
mune. Geir Gjessing (30) 
er vokst opp i Skotbu, like 
ved skolen og tett på natu-
ren. Det har preget ham.

Å være prest i samme kommune som han 
er vokst opp, tror han blir bra. 

– Men kanskje det blir et litt ekstra press 
på å gjøre det bra siden folk kjenner meg 
fra før, sier den nye kapellanen i Ski og 
Kråkstad.  

– Skotbu var et fritt og godt sted å vokse 
opp, med foreldre som ofte dro meg med 
på tur i naturen. Det har preget meg og 
ført til stor interesse for både løping og 
sykling, sier han.

Hebekkskogen. Folk som ferdes på sti-
ene i Hebekkskogen, har sikkert møtt ham.

– Hebekkskogen er absolutt mitt favo-
rittsted å løpe. Den har alt, motbakker og 
terreng, og det er tett på naturen. 

Løpingen utgjør en stor del av hans 
hverdag, både som deltaker i konkur-
ranser og som aktiv i Ski friidrett og lø-
pegruppa der. Å kombinere løping med 
prestejobben er ikke noe problem, mener 
han, det er snarere et stort pluss.

– Når jeg løper, får jeg klarnet hodet og 
koblet av, for eksempel etter en vanskelig 
gravferd, og samtidig kan jeg jobbe med 
ideer til søndagens preken. Det er deilig 
å få brukt kropp og hode, og det får jeg 
på løpetur. 

Jobbe med ungdom. Geir ble ordinert i 
hjemkirken Kråkstad kirke i august 2022 
etter fullførte teologistudier, først på Me-
nighetsfakultetet i Oslo og videre på Teo-
logisk fakultet i Oslo. Det var oppgaven 
som presteassistent på Ørland flystasjon 

i militæret, som ga mersmak. De to første 
årene som prest var han kapellan i Vestby 
med hovedansvar for konfirmantene. 

– Jeg gleder meg veldig til å starte i job-
ben som kapellan her i Ski og Kråkstad og 
til å vise hvilken prest jeg er. Jeg er glad i å 
jobbe med ungdom, og synes det er helt 
fint at det er noen andre enn meg som skal 
ha hovedansvaret for konfirmantene. 

– Hvordan tror du det blir å jobbe som 

prest der du selv er vokst opp?
– Det tror jeg blir veldig fint, og jeg er jo 

veldig glad i Kråkstad kirke. Samtidig kan 
det hende det kan bli noen utfordringer 
knyttet til det også. Kanskje kan jeg selv 
oppleve et ekstra press på å gjøre det bra 
fordi folk kjenner meg fra før.

Bygge relasjoner. Geir beskriver seg selv 
som positiv og engasjert, og han gleder seg 
til å bli kjent med folk. 

– Prestejobben handler mye om å møte 
mennesker i ulike livsfaser og bygge rela-
sjoner. Som kapellan skal jeg ha et særskilt 
ansvar for barn, unge og familier, ved si-
den av kirkelige handlinger som gravferd, 
gudstjenester og vielser. Det passer meg 
veldig bra og jeg liker godt kombinasjonen 
og variasjonen prestejobben gir.

En prat med Geir kommer raskt inn på 
sport og friluftsliv, ikke minst løping. Da 
lyser han opp og forteller med stort enga-
sjement. Langdistanseløp er favoritten, 
gjerne Årungen rundt i Ås, han sier ikke 
nei til gateløp, men foretrekker terrengløp. 

– Jeg elsker å løpe i bakker. Da får jeg 
virkelig tatt ut det jeg har i meg og kjenner 
at kroppen lever. Det er utrolig godt. 

Sport og musikk. Idretten tok mye tid i 
oppveksten, ved siden av friidrett og lø-
ping, var det fotball med trening og kam-
per. Men også kornett og trompet. Først 
i Kråkstad skolekorps, deretter på kultur-
skolen i Ski. 

– Det har jo nettopp vært OL, fikk du 
med deg mye fra Paris?

– Ja, jeg så masse på OL. For meg var det 
mest spennende det som foregikk på frii-
drettsbanen. Og så har jeg sett en del på tur-
ning, jeg blir virkelig imponert over hva de 
får til og hvilken kroppsbeherskelse de har. 

– Som tidligere aktiv i Follo sykkelklubb 
var det kanskje litt spenning der også?

– Jeg fulgte også med på sykling og 
svømming. Generelt er jo all idrett og OL 
veldig spennende å følge med på.

tekst Lene Beate Østerås

Han kom til sine egne

Geir Gjessing deltar fortsatt i konkurranser i lokal-
miljøet. Han er spesielt glad i oppoverbakker… 

foto Privat
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Ny prest Geir Gjessing                                                                                                                                                                            

Geir gleder seg spesielt til å jobbe med 
ungdom i Ski. � foto Lene Beate Østerås 
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Kontakt oss             Diktet   

Menighetskontor 
Ski og Kråkstad

Menighetskontoret, Ski nye kirke, Birkelunden 7, 1423 Ski 
post.nordre.follo@kirken.no,   
Eksp.: mandag–fredag kl 09.00–11.00, tlf. 67 20 82 00

Daglig leder
Bjørn Braastad, tlf. 948 69 057, bb945@kirken.no

Sokneprest i Ski/Kråkstad 
Sarah Olsson Haugstad, tlf. 930 06 792, sh856@kirken.no

Kapellan i Ski/Kråkstad 
Geir Gjessing (starter 1. oktober)

Diakon
Unni Merethe Weydahl Langen,  
tlf. 907 92 237, ul996@kirken.no

Kantor Ski
Gunn Randi Leite, tlf 936 26 340, gl374@kirken.no

Organist i Kråkstad
Tor Magne Brækkan, tlf. 932 87 040,  
tor.magne@brakkan.com

Kateket
Ingunn Berit Galdal, tlf. 474 56 151, ig652@kirken.no
Lene B. Østerås, tlf. 982 41 144, lo773@kirken.no. 

Menighetspedagog (vikar)
Astrid S. Dahlen (starter 1. oktober)

Kirkeverge
Øysten Paulsen, tlf 971 92 187, op554@kirken.no

Ass. kirkeverge
Per Øyvind Skrede, tlf 901 37 732, ps323@kirken.no

Rådgivere
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00 sh422@kirken.no
Ellen Berger, tlf 67 20 82 00 eb764@kirken.no

Prost 
Espen Andreas Hasle, tlf 909 36 902, eh664@kirken.no 

Menighetsrådsleder Ski
Dag Ivar Belck-Olsen, tlf. 924 28 382
 dag.ivar.belck.olsen@me.com

Menighetsrådsleder Kråkstad
Knut Røed, tlf. 454 73 550
knut_roed@outlook.com

Givertjenesten 
• Ski menighet: 1644.05.99730
• Kirkens venner, Kråkstad menighet: 1644.06.00003
• Gave til menighetsbladet: 1644.05.99730 prosj. 206 
eller beløpet til 553076.

Jorunn Orset er opp-
vokst sammen med 
fem søsken på en gård 
i Torvikbukt på Nord-
møre. 

Etter videregående 
ble det lærerhøysko-
le i Volda, hvor hun 
traff sin mann Tom 
Rune. Sammen har 
de tre voksne døtre. 
Familien flyttet til Ski 
i 1997, og Jorunn be-
gynte i stillingen som 
menighetspedagog i 
Ski og Kråkstad me-
nighet. Etter sju gode 
år i den stillingen ville 
hun bruke lærerut-
danningen sin i skolen og startet som 
lærer på Hebekk skole. En stilling hun 
har hatt fram til i høst. I disse dager har 
hun begynt som lærer på Nordre Follo 
kvalifiseringssenter for flyktninger. Ved 
siden av lærerjobben, er Jorunn billed-
kunstner. Hun har gått ett år på Statens 

lærerhøyskole i forming og 
tatt mange kurs i forskjel-
lige teknikker innen bil-
ledkunst. Sammen med ni 
andre kunstnere har hun 
atelier i Ås. I høst jobber 
de mot en felles utstilling.

Hun har valgt diktet Først 
var jeg kun en tanke. Det har 
ikke lyktes å finne hvem 
som har skrevet det. Diktet 
handler om at hver og en av 
oss er unike. Vi er skapt på 
skremmende underfult vis, 
som det står i Salmenes bok 
139, 14. Vi trenger ikke streve 
etter å kopiere andre. Vi er 
bra nok akkurat som vi er. 
Bra nok til å fylle de opp-

gavene Gud har tiltenkt oss. Til å bruke våre 
evner til beste for Gud og våre medmennesker. 
Gud har en plan med våre liv. Han har staket ut 
en vei. Det er opp til oss om vi vil følge denne 
veien, og finne ut hvem det egentlig er Gud har 
ment vi skulle være.

tekst Merethe Gjessing

Vi er alle unike og gode nok

Først var jeg kun en tanke
hos Skaperen min Far.

Han trengte meg på jorden,
så merkelig det var.

Han så at til den gjerning
som lå der i hans vei,

var ingen andre brukbar
Han måtte skape meg.

Han tenkte tanken nøye,
Han fant at den var god.
Plutselig var jeg havnet
på Herrens arbeidsbord.
Han visste hva han ville

Han staket ut en vei.
Ingenting var tilfeldig

da Herren skapte meg.

Han gjorde verket ferdig.
Nå venter Han på svar

Om jeg vil la Han bruke
de evnene jeg har.

Jeg er en viktig brikke
I Herrens store spill

Selv har han gitt meg livet
Og alt jeg trenger til.

Først var jeg kun en tanke
Ukjent

Jorunn Orset

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

■ Ingvild Therese Haugen utfordres i neste nummer av menighetsbladet
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Ski før og nå Denne serien handler om utviklingen i Ski opp gjennom årene. 
Tidligere har vi skrevet om Refsumgården i Jernbanevegen 4; 
«Condisen» i Torvgården; Framhagen; Samfunnsbygningen; 
Ski Mek. Verksted; Menighetshuset; Pinsekirken Salen;  

sprengstoffabrikken på Drømtorp, Bankplassen/Vinklgården;  
de første husene i Nordbyveien; historien om Ski stasjon og  
– i forrige utgave – Ski sykehus.

Historien om Vanaheim – inngangen til Ski

Det var kjøpmann Hans Petter Bjørnstad 
som fikk oppført tre bygningen på den 10 
mål store tomten på østsiden av jernba-
nen. Han var forutseende og sikret seg den 
attraktive tomten midt på 1890-tallet. Der 
oppførte han et lite bygningskompleks. 
Mot sør ble det reist et signalbygg i drage-
stil (kjent for takutstikkene med vikings-
skipsstevner på toppen istedenfor drage-
hoder), mot nord ble det oppført et stort 
stabbur, og mellom disse byggene kom det 
en stall. Alle tre byggene ble raskt utvi-
klet og huset forretningsvirksomheter og 
boliger. Mellom byggene var det en åpen 
gårdsplass som kanskje kan kalles det før-
ste torget i Ski.

Norrønt navn. Navnet Vanaheim ble hen-
tet fra norrøn mytologi. Vanene var av gu-
deslekt og rådde over grøde og rikdom. 
Og at det pulserte og ble skapt verdier på 
tomten, var det ingen tvil om.

Hovedbygget Vanaheim, det vil si det 
bygget som de fleste husker som Pålle, var 
gedigent, og her var det hotell, serverings-
sted, landhandel og to leiligheter. Etter 

hvert kom også Ski apotek inn i dette byg-
get. Og de siste årene det eksisterte, var 
det ulike virksomheter som brukte loalet 
på nordsiden av bygget. Kolonialhandelen 
skiftet eier flere ganger. Fra 1946 til det nye 
sentrumsbygget sto ferdig, var det Arne 
Ulmo som drev butikken.

Stor aktivitet. I stallen ble det raskt bety-
delig aktivitet med bakeri, kontorer, bolig, 
lager og  utsalg for Ski Elektriske.

I det usedvanlig store stabburet ble det 
gjort betydelige oppgraderinger før Elise 
Brække flyttet inn i bygningen i 1930. Hun 
kom fra Tomter til Ski i 1926 og ble raskt 
kjent som en unik skaper av dameklær. 
Hun giftet seg med tekstilselgeren Kåre Le-
vin i 1928, og sammen flyttet de forretnin-
gen inn i stabburet i 1930. Det ble butikk 
med systue og opptil 25 personer i arbeid. 

Pålle. Kåre Levin markerte seg rast som 
en utvikler og foregangsmann i Ski. Han iv-
ret for utbygging av Ski slik vi er blitt kjent 
med byen. Han kjøpte opp hele Vanaheim-
området i 1938 og snart ble restauranten 

og vannhullet Pålle etablert. Navnet fikk 
stedet etter Elise Brække/Kåre Levins sønn 
Pål – pålle (vin). 

Stedet ble et sentralt møtested og sosi-
alt treffpunkt i Ski (selv om Ski restaurant 
(«Bussen») kom i Løkkegården). Samlet 
ble det servert alkohol i Vanaheimbyg-
get i 83 år, stedet fikk skjenkebevilling av 
herredsstyret i 1900. Det skjedde under 
2. gangs behandling da et betydelig min-
dretall stemte imot. Vanaheim og Pålle var 
attraktivt for alle generasjoner, både som 
spise- og drikkested.

Slutten. Vanaheim-eiendommen en-
dret seg gradvis – både stallen og stab-
buret måtte vike plassen som det nye 
sentrumsbygget som ble reist i perioden 
1960-1964. Elise Brække flyttet for sin del 
inn i nybyggets nordvestlige hjørne, mens 
Ski Elektriske flyttet inn i nabolokalet på 
fasadesiden.

Pålle ble imidlertid aldri flyttet og gjen-
oppsto ikke på nytt etter at Vanaheim ble 
revet i 1983.

tekst Stig Finslo

Det finnes ikke lenger noen spor etter staselige Vanaheim i Ski, eiendommen som for 130 år siden 
ble selve inngangsportalen til det moderne Ski, like utenfor stasjonsgrinda til den relativt  
nybygde Ski stasjon. I dag er det bare minner tilbake, og området mellom Jernbaneveien  
og Fasaden (Løkkegården) består av betong, asfalt og bussholdeplasser.

Vanaheim 
i all sin prakt.

Slik ser det ut nå - der hvor  
Pålle en gang i tiden stod. 

 foto Stig Finslo
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Idrettsveien 5, 1400 Ski, Tlf. 64 00 39 00
www.advokat-wessel.no

Landsforbundet Mot Stoffmisbruk, avd. Ski

Kjærlighet - omsorg - trygghet
DET ER FOREBYGGENDE DET!

Støttetelefon for pårørende: 800 40 567
Postboks 61, 1401 Ski

 

OFFSETTRYKK D IG ITALTRYKK

64 91 71 01 post@follotrykk.no

www.follotrykk.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

• Idrettsveien 5, 1400 Ski. • tlf. 64 00 39 00
• advokatkollegium.no • post@advokatkollegium.no

attentuseiendom.no // 64 91 34 00

Din lokale 
eiendomsmegler i Ski:

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

Denne plassen er ledig
Ønsker du å nå HELE befolkningen  

i Ski og Kråkstad? 

Denne annonse er rimelig. 80 % av befolkningen 
opplyser at de leser eller blar i menighetsbladet. 

Ønsker du å annonsere, ta kontakt  
med Hans Erik Matre på mobil 901 35 423  

eller hanserikmatre@gmail.com
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Konserter                                                            Quiz

1. To brødre fra Ski deltok i OL i Paris. 
Hva heter de to?

2. Østlandets Blad het noe annet da 
avisen ble startet. Hva var navnet?

3. Hvorfor har Klara Solheim fått en 
egen gate oppkalt etter seg i Ski?

4. Når ble gamle Ski stasjon revet?

5. Hvilke kommuner utgjør Follo?

6. Hvem var Ski kommunes siste ordfører?

7. Når ble Ski Bygg til XXL BYGG?

8. Når ble Kråkstad og Ski slått 
sammen til én kommune?

9. En salmedikter som bodde det mes-
te av livet i Ski, er representert med ni 
salmer i salmeboka. Hva het hun?

10. Kapteinen på eliteserielaget KFUM 
er vokst opp i Ski. Hva heter han?

1. Sondre og Simen Guttormsen 

2. Øieren 

3. Hun var den første kvinnelige kommunestyre-
representanten i Ski . 

4. 1993 

5. Nordre Follo, Frogn, Enebakk, Ås, Nesodden 
og Vestby 

6. Hanne Opdan 

7. April 2021 

8. 1964 

9.Gerd Grønvold Saue 

10. Robin Rasch

Ett poeng for helt riktig svar.
9–10 p: Du er en ekte Ski-patriot (ingen hjelp fra Google?)
7–8 p: Du er nok født før Ski Storsenter ble bygget 
og abonnerer på Østlandets Blad
5–6 p: Bor i Ski, jobber i Oslo, men du følger litt med likevel.
3–4 p: Har du nettopp flyttet til Ski på grunn av Follobanen?
1–2 p: Er du på besøk og har tyvlest menighetsbladet?

Hva heter denne 
Kåffa-spilleren, 

som er vokst  
opp på Ski?

Hvor mye kan du om Ski?

Den lille Ski-quizen

Unike konsertopplevelser

Laurent Jochum, orga-
nist i Saint Jean Baptiste-
kirken i Paris, har i mer 
enn 20 år turnert som 
konsertorganist over hele 
verden. Han har vunnet 
store internasjonale og 
nasjonale konkurranser og 
gitt konserter i bl.a. Cath-
edrale Notre Dame, Saint-
Etienne-du-Mont, La Ma-
deleine og Saint Clotilde. 
Til oss kommer han fordi 
han har hørt at det er et 
spesielt nydelig orgel i Ski 
middelalderkirke!

Repertoaret spenner fra 
barokkmusikk til 1800-tal-
lets romantiske og symfo-
niske musikk og samtids-
musikkens mesterverker. 
Han vil spille verk av Bach, 
Mendelssohn, Franck, Ta-
kle, Hovland og Bèdard.

Pust – et kritikerrost vokal- 
ensemble  – besøker Ski 
14. desember med konser-
ten Julero. Pust har i mer 
enn 20 år vært blant de 
ledende vokalgruppene i 
Norden, med særegne ar-
rangementer og et kreativt 
vokaluttrykk inspirert av 
norske musikktradisjoner.

Pust er seks av Nordens 
vakreste stemmer i mektig 

og leken samklang. Seks-
tetten har turnert Norge 
rundt med med konserten 
Julero siden 2010.

I 2020 kom bandets 
sjette album, Lengt etter 
lys (Kirkelig Kulturverk-
sted), med nykomponerte 
og mer kjente julesanger 
som fikk svært gode tilba-
kemeldinger både i norsk 
og internasjonal presse.

Ski menighet inviterer til to unike konsertopplevelser denne 
høsten. Den prisvinnende franske organisten Laurent Jochum 
kommer til Middelalderkirken søndag 10. november og vokal-
ensemblet Pust kommer til Ski nye kirke lørdag 14. desember. 

Pust består av Camilla Susann Haug (sopran), 
Anne Hilde Grøv (mezzo), Elisabeth Anvik (alt), 

Mattis Myrland (tenor), Håvard Gravdal  
(baryton) og Mads Iversen (bass).

Den franske  
organisten 
Laurent Jochum 
kommer til Ski 
middelalderkirke 
10. november
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Velkommen til kirken!                                    Følg med på kirken.no/ski og kirken.no/kråkstad
Endringer kan komme.  
Ekstra dåpsgudstjeneste holdes ved behov.

15. september
Kråkstad kirke kl. 11
Familiegudstjeneste med Sarah 
Haugstad og Tor Magne Brækkan. 
Utdeling av 4-års og 6-års bok

Ski nye kirke kl. 11
Gustjeneste med Helge Nylenna 
Follo Kammerkor. Søndagsskole.

22. september
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste ved Sarah Haugstad 
og Gunn Randi Leite. Ski Mix deltar

Ski middelalderkirke kl. 13
Dåpsgudstjeneste med Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

29. september
Kråkstad kirke kl. 11
Fellesgudstjeneste med Vibeke 
Bergsjø Aas og Tor Magne Brækkan

6. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Høsttakkefest. Bygdekvinne- 
laget deltar med Sarah Haugstad og 
Gunn Randi Leite. Verdensdagen for 
psykisk helse markeres. Diakon Unni 
Merethe Weydahl Langen deltar.

13. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Familiegudstjeneste med inn- 
settelse av kapellan Geir Gjessing 
med Espen Andreas Hasle, Gunn 
Randi Leite og Lene Beate Østerås

Kråkstad kirke kl. 18 
Kveldsgudstjeneste. Høsttakkefest. 
Innsettelse av kapellan Geir Gjessing. 
Bygdekvinnelaget deltar,  
med Espen Andreas Hasle, Sarah 
Haugstad og Tor Magne Brækkan

20. oktober
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste. Follo Kammerkor 
deltar. Med Geir Gjessing og Gunn 
Randi Leite

Kråkstad kirke kl.11.
Gudstjeneste. Feiring av jubileet  
for Lagabøtes landslov. Med Espen 
Andreas Hasle og Dag Trygve  
Baraldsnæs- Henriksen

Ski middelalderkirke kl.13
Dåpsgudstjeneste med Geir  
Gjessing og Tor Magne Brækkan

27. oktober
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste. Dansere fra Ski videre-
gående skole deltar. Søndags- 
skole. Med Sarah Haugstad  
og Tor Magne Brækkan

3. november
Ski nye kirke kl. 11
Gudstjeneste med Sarah Haugstad 
og Gunn Randi Leite

Kråkstad kirke kl. 11
Minnegudstjeneste

Ski middelalderkirke kl. 17
Minnegudstjeneste. Med Sarah 
Haugstad og Tor Magne Brækkan

10. november
Ski nye kirke kl. 11
Familiegudstjeneste med Geir  
Gjessing og Gunn Randi Leite.

17. november
Ski nye kirke kl. 11
Presentasjon av konfirmanter.  
Søndagsskole. Med Geir Gjessing,  
Gunn Randi Leite og Lene B. Østerås

Kråkstad kirke kl. 11
Gudstjeneste med Sarah Haugstad 
og Tor Magne Brækkan

Ski middelalderkirke kl. 13
Dåpsgudstjeneste med Sarah 
Haugstad og Tor Magne Brækkan

Aktiviteter i Ski nye kirke 2024
Oppdatert informasjon: Se nettsiden

Supertirsdag for alle generasjoner, 
annenhver uke i ulike uker. Middag 
16.30, Kirkekvart 17.15, baluba i kirke-
rommet, aktiviteter for barna og  
kaffeprat i menighetssalen fra 17.30. 
Alle er velkomne! 

Babysang hver torsdag kl. 11. Det er 
rytmer, sanglek og lunsj.  

Baluba småbarnssang, for barn opp til 
4 år, annenhver tirsdag 1730-1800 (se 
supertirsdag). 

Tweensklubb er for deg i 4.-7.klasse. 
Annenhver tirsdag kl. 17.30-19.00. (se 

supertirsdag). Vi leker, spiller, baker, 
bowler og mye annet.  

Tro og lys ungdomsklubb, 14-30 år, for 
unge med utviklingshemming. Vi leker, 
synger og spiser sammen. Se dato på 
hjemmesiden.

SkiMix er et kor for voksne som øver 
hver torsdag kl. 19.00-21.15. Nye delta-
kere er velkommen!

Formiddagstreffet er for deg som er 
hjemme på dagtid første mandag i måne-
den kl 11-13. Foredrag, måltid og fellesskap!

Strikketreff er hver mandag kl. 11.00-
13.00 i Ski nye kirke. Du er velkommen 
med eller uten strikketøy.

Aktiviteter i Kråkstad kirke
og Kirkens Hus 2024
Oppdatert informasjon: Se nettsiden

Supermandag for alle generasjoner, i 
Kirkens hus. Etter skoletid 14.30-16.00, 
middag 16.30, kirkekvart 17.15. Kaffe-
prat i lillesalen og aktiviteter for barn 
med foreldre i Kråkstad kirke fra 17.30. 
Alle er velkomne!

Kafé på Kirkens Hus (Parkbakken 11) kl. 
1100-1300 annenhver tirsdag  
(oddetallsuker). 

Hyggestua i Kråkstad er et åpent se-
niortilbud annenhver tirs. kl. 1100-1230 
på Kråkstadtunet (partallsuker). Mål-
tid, lett program, sang og fellesskap.

Aktivitetskalender for Ski og Kråkstad

HUSK at det er sportsguds- 
tjeneste i Sørmarkskapellet 
hver søndag kl. 12 til og med 
første søndag i desember. 

• Åpent fra kl. 11 til kl. 14. 

• HverDagskapellet  
– et stille rom – er alltid åpent.

Målet med alle aktivitetene i Ski og Kråkstad menigheter er å utvikle tilhørighet og tro gjennom  
relasjoner mellom mennesker og med Gud, kirkas visjon: Mer himmel på jord.

Baluba er et populært aktivitetstilbud  
til de minste barna og foreldrene.  
Kateket Ingunn Berit Galdal leder 
samlingene i Ski nye kirke.
foto Lene Beate Østerås

8 Har du forslag til aktiviteter? Vil 
du delta som frivillig medarbeider? 
Ta kontakt med menighetsrådet  
eller menighetskontoret. 
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Slekters gang                                                    

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Døpte
Ski nye kirke og Ski middelalderkirke
24.03.2024............................................................Mille Høisveen-Lund
24.03.2024............................................ Frida Hexeberg Osrønningen
07.04.2024............................................................... Live Øygard Flåten
07.04.2024..............................................................Lars Hegna Gravdal
21.04.2024..........................................................Louie Strid Halvorsen
28.04.2025.......................................William Thürmer Alexandersen
28.04.2024.......................................Aron Adler Gjerberg Aakerman
28.04.2024...............................................................Henrik Bell Holum
28.04.2024................................................... Kristin Oline Boger Wold
19.05.2024.......................................................Elias Fremstad Refsahl
26.05.2024........................................................Jenny Klose Levorstad
26.05.2024.........................................Oliver Torbjørnsen Prestegård
26.05.2024................................................................Alva Isabell Dilling
02.06.2024............................................................... Victor Rasmussen
02.06.2024..............................................................Eva Holen Sandven
23.06.2024.............................................Leon Vitaly Remen Alekseev
23.06.2024....................................Helmer Arthur Bakken Høghjelle
23.06.2024.........................................................Natalie Stensrud Sørli
23.06.2024......................................................... Birk Sørgård Stillerud
23.06.2024..................................................................Lilly Hennie Hunt
23.06.2024...................................................................... Thale Hellenes
23.06.2024..................................................................Adelina Pedersen
04.08.2024...........................................................Adam Lunde Gilljam
25.08.2024....................................................... Sofie Helsem Sperstad
25.08.2024........................................... Emma Slåtten Nenningsland
25.08.2024..........................................................Hennie Elise Jahnsen
25.08.2024.....................................................................Jenni Skogvang
25.08.2024............................................ Lucas Leander Juvik Grande

Kråkstad kirke
24.03.2024........................................................Leon Haldorsen Møller
02.06.2024.................................................Eira Rødfjell Engebretsen
30.06.2024............................................................. Celia Selnes Mørch
30.06.2024.............................................................................Oliver Wold
07.07.2024........................................................Lorentz Braulio Søreng
25.08.2023................................................... Olivia Foster Stephenson
25.08.2024............................................................................Evy Tveitnes
25.08.2024...................................................... Leonel Ødegård Becker

Vielser
Ski middelalderkirke
13.04.2024: Linn Christine Olsen og Jonas Emil Løkke
01.06.2024: Kristin Dingstad og Erlend Killerud;  
Kristine Kvakkestad Ødegård og Mats Gjertsen;  
Veronica Berntsen og Jørgen Andrè Hansen
08.06.2024: Kristine Johansen og Tor Henning Nilsen

Vil du være med 
å bygge menighet?
I dag har vi over 50 faste givere som har for-
pliktet seg – både til store og små beløp. 
Vi du være med på denne dugnaden?

Det er mulig både å gi enkeltbeløp eller melde 
seg som fast giver. Det siste gir mer forutsig-
barhet for dem som skal planlegge arbeidet.

Det er tre måter å gå frem på:
1) Send en mail til 
givertjenesten@gmail.com  
og oppgi navn og fast beløp.

2) Gå inn på kirken.no/ski  
og trykk på tekstboksen litt nede  
på siden 
som ser 
slik ut ➔

3) Vipps et engangsbeløp til #787037
– du kan også bruke denne QR-koden

Støtt Ski menighet -
bli fast giver eller gi

et engangsbeløp
                       

                             →

15.06.2024: Erika Kristine Sundrehagen og Jonatan Hafell Budalen
22.06.2024: Roger Kristiansen og Arja Helen Johansen;  
Mari Fjeld og Anders Wetlesen;  
Magnus Lundanes og Pernille Ensrud
29.06.2024: Cecilie Osmundnes og Nicolay Johansen
10.08.2024: Veronica With Andreassen og Håvard Linnerud; 
Tove Bø og Magnus Christopher Hoch-Jørgensen

Kråkstad kirke
25.05.2024: Cecilia Nilsen og Jo Guttulsrud
29.06.2024: Anne Grethe Jarlset og Tommi Wilhelmsen Venning

Gravferd
Ski
26.04.2024................................Siv Ann-Cathrine Velander Sæther
30.04.2024................................................................ Randi Schjønberg
03.05.2024.....................................................Jon Magnus Jørgensen
15.05.2024..........................................................................Thormod Wik
22.05.2024.....................................................................Ingrid Bjerklund
23.05.2024......................................................Marte Lovise Martinsen
29.05.2024................................................................Grethe Jorun Zahl
06.06.2024...............................................................Knut Henry Grefsli
11.06.2024.............................................................Odd Thorleif Hansen
13.06.2024............................................................ Lena Ingebjørg Lyng
14.06.2024............................................................Bodil Ranveig Horvei
19.06.2024............................................................................Signy Busch
21.06.2024..........................................................Hans-Joachim Elbert
10.07.2024........................................................................Gerd Sønstelid
12.07.2024.............................................................Kari Johanne Loraas

03.07.2024......................................................Bjørg Helene Mellegård
23.07.2024................................................................................. Per Bratli
02.08.2024.....................................................................Reidar Nygaard
07.08.2024.................................................................Oddvar Askersrud
08.08.2024..................................................................Grethe Laumann
09.08.2024......................................................................Betzy Bratvold
15.08.2024.......................................................Ingrid Bergliot Bråthen
21.08.2024.................................................. Gunlaug Margit Borgerud

Kråkstad
01.08.2024..................................... Asbjørg Idunn Houmsmoen Lien
19.07.2024.........................................................................Anker Juelsen



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170ar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

Vitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til 
prikk

Finn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

design unarvegstein@gmail.com


